[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	28.10.2019

	№ 50

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 28.11.2014 № 80 (далее – Положение), изложив пункт 6 Положения в новой редакции:
«6. В отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового  кодекса Российской Федерации, налоговые ставки устанавливаются в следующих пределах:
	Кадастровая стоимость объекта налогообложения
	Ставка налога

	до 1 млн. руб. включительно
	0,1 процента

	свыше 1 млн. руб.
	0,05 процента

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 28.11.2014 № 80 «О налоге на имущество физических лиц»